
 

1 

我们致力于全国城市更新创新服务模式的建立！我们让旧社区重生！ 
 

 

城市更新项目招商周报 

（4 月 30 日—5 月 17 日 第 12 期） 

深圳市天使城市更新孵化有限公司 

2020 年 5 月 18 日 



 

2 

我们致力于全国城市更新创新服务模式的建立！我们让旧社区重生！ 
 

 

摘要 

一、深圳市 

1.孵化权招商  

①光明区城市更新和土地整备局于 2020年 5月 12日发布孵化权招商公告——关于政府购买

“光明区轨道 13 号线车辆段片区重点更新单元项目前期服务”的公告，于 2020 年 5 月 25

日截止；范围约 195 公顷，拆除用地范围约 145 公顷；项目现状主要为厂房、林地。>>

查看详情 

 

二、东莞市 

1.孵化权招商 

①清溪镇城市更新中心东莞市清溪镇三星片区旧厂旧村城市更新 A、B 单元项目于 2020 年 5

月 15日发布前期服务商采购公告，于 2020 年 5 月 22 日截止。总占地面积合计 32.74 公

顷，现状主要为旧村及旧厂房。>>查看详情 

 

2.招商结果 

1、东莞卓越康泰房地产开发有限公司于 2020 年 5月 9日获得横沥镇横沥村裕宁片区商住类

城市更新项目的孵化权，招商人为东莞市横沥镇横沥股份经济联合社。>>查看详情 

 

2、东莞市兴信置业有限公司于 2020年 5月 9日获得虎门镇黄村社区城市更新项目的孵化权，

招商人为东莞市虎门镇黄村股份经济联合社。>>查看详情 

 

3、东莞市星域置业有限公司于 2020 年 5月 12 日获得横沥镇村尾村旧工业区综合类更新单

元项目的孵化权，招商人为横沥镇农村集体资产交易中心。>>查看详情 

 

4、东莞茂诚城市建设有限公司于 2020 年 5 月 12 日获得洪梅镇夏汇村城市更新项目的孵化

权，招商人为东莞市洪梅镇夏汇股份经济联合社。>>查看详情 



 

3 

我们致力于全国城市更新创新服务模式的建立！我们让旧社区重生！ 
 

 

 

5、东莞市东筑实业投资有限公司于 2020 年 5 月 13日获得东城街道同沙大桥分社城市更新

项目的孵化权，招商人为东莞市东城街道同沙股份经济联合社。>>查看详情 

 



 

4 

我们致力于全国城市更新创新服务模式的建立！我们让旧社区重生！ 
 

 

 

深圳市城市更新房地产咨询服务有限公司 

地址：深圳市福田区彩田路 3032 号平安国际酒店 2603 室 

电话：4000-663-998 

传真：0755-28234613 

客服手机：13543281600 

客服 QQ：2376228241 

邮箱：csgxh@chengshigengxin.com 

网址：[ www.chengshigengxin.com ]     [ www.chengshigengxin.cn ]      [ www.csgxzc.cn ] 


